DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado na Edição de 31 de Março de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DIVERSOS Nº 13.01, DE 28 DE MARÇO DE 2025

*

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA –
SOROCABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO
MÉDIO E TÉCNICO

EDITAL Nº 017/04/2025 – PROCESSO Nº 136.00004487/2025–49

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E
CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA,
da cidade de SOROCABA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o
resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo
Seletivo Simplificado.

Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de
“Licenciados” terão preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme
item 6.1 do Capítulo XIV do Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):

6520 – SISTEMAS DE ENERGIA RENOVÁVEL (ELETROTÉCNICA
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC
INTEGRADO))

CANDIDATOS AUSENTES:
São os candidatos que não compareceram no dia da Prova de Métodos
Pedagógicos
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF
1 / 40414441X / 35966304874 /
2 / 42385318–1 / 35086117879 /
3 / 06880803 / 07194615886 /
6 / 32727685–X / 32138899896 /
8 / 226806182 / 19289320885 /
4 / 14862670 / 04285010879 /
5 / 352009524 / 30399290893 /
9 / 381530528 / 39815582860 /

*